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( 1/2 дома по ул. Пионерской, 
43-2, срочно, 8-908-880-4258, 
8-908-880-0427 (8-5)
( 1-комн. кв. (пос. Ис, благо-
устр., кирпич. дом, пл. 30 кв.м, 
2 эт.), 8-922-607-7280 (2-2)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе, 650-
800 т.р., 8-912-622-5918 (2-2)
( 1-комн. кв. по Ленина, 119, 
недорого, документы готовы, 
срочно, 8-908-917-3570, 8-908-
917-3301 (3-2)
( 1-комн. кв. по Скорынина, 
12, 5 эт., S 34,5 кв.м, 2-24-19, 
8-912-662-5539
( 1-комн. кв. по ул. 40 лет 
Октября, 8а, 3 эт., общ. пл. 32,7 
кв.м, солнечная сторона, жел. 
дверь, теплая, балкон застекл., 
док-ты готовы, срочно, недоро-
го, 8-909-012-2744 (2-1)
( 1-комн. кв. по ул. 40 лет 
Октября, 8а, S 33, 3 эт., евро-
ремонт, пластик. окна, 1150 т.р., 
8-922-212-2800, 8-922-295-8994 
(3-3)
( 1-комн. кв. по ул. Машино-
строителей, 8, 1 эт., освобожде-
на, док-ты готовы, чистая про-
дажа, 690 т.р., торг, 8-904-383-
0017 (2-2)
( 1-комн. кв. по ул. Скорыни-
на, 15, 3-комн. кв. по ул. Маши-
ностроителей, 21, 8-961-763-
8098, 8-909-010-9636
( 1-комн. кв. по ул. Усошина 
под нежилое, 8-922-435-0125 
(2-1)
( 1-комн. кв. ул. пл. на Минват-
ном, ул. Новая, 5 (5 этаж), 3-21-
63 (2-1)
( 1-комн. кв., 18 кв.м, ул. Дека-
бристов, 18, 2-73-88 (2-1)
( 1-комн. кв., Ленина, 109, 7 
эт., общ. пл. 37,2 кв.м, срочно 
(!), торг! 8-904-380-0514 (4-2)
( 1-комн. кв., Мира, 2, 36,8 
кв.м, 1000 т.р., Кирова, 32, 31,2 
кв.м, 850 т.р., 3-61-50, 8-950-
204-3794
( 1-комн. кв., ул. 40 лет Октя-
бря, 10, 30 кв.м, 3 эт., 8-963-
038-2149 (4-2)
( 1-комн. кв., ул. Машиностро-
ителей, 22, 3 эт., ул. пл., южная 
сторона, балкон застекл., сте-
клопакеты, капремонт, новая 
сантехника, 1 млн.р., д.т. 2-12-
91, 8-961-762-6602 (3-3)
( Две 1-комн. кв. (ГРЭС, Лес-
ной) или мен-ся, варианты, 
8-904-984-6311, 8-904-162-8054 
(5-1)
( 1,5-комн. кв. кр. габ., 800 т.р., 
8-950-193-2132
( 2-комн. кв. (61,1 кв.м) в г. 
Н.Тура, срочно, 8-906-811-6411 
(2-1)
( 2-комн. кв. (Кирова, 38, 4 эт., 
S общ. 43,7, туалет с ванной 
раздельно, балкон застекл., 
сделан ремонт, телефон, те-
плая), 1250 т.р., +7-909-013-
4417 (4-1)
( 2-комн. кв. (Ленина, 4, 3 эт., 
общ. пл. 42, жил. 28 кв.м, бал-
кон, кладовки), 1 млн.р., 4-49-
71 (2-2)
( 2-комн. кв. (ул. Белинского, 
20а, рядом с 71 шк., чистая, те-
плая, светлая, в хор. сост., 2 эт., 
приват.), д.т. 3-03-28, 8-961-766-
9273 (Наташа) (3-2)
( 2-комн. кв. в Качканаре, 11 
микрорайон, 2 эт., или мен-ся 
на 1-комн. кв. в Н.Туре с допла-
той, (34341) 6-06-37 (5-4)

( 2-комн. кв. в Лесном, ул. 
Ленина, 92, 2 эт., общ. пл. 
48,5 кв.м, жел. дверь, лод-
жия застекл., док-ты готовы, 
срочно, недорого, 8-909-001-
1233 (2-1) 

  
( 2-комн. кв. кр. габ., 3 эт., пл. 
60 кв.м, дом после капремонта, 
балкон застекл., стальн. две-
ри, Пушкина, 22, 1850 т.р., торг, 
8-902-473-4700 (4-4)

( 2-комн. кв. на 35 кв., 2 эт., 
жел. дверь, срочно, 8-903-
084-3119 (2-1) 

( 2-комн. кв. на ГРЭСе по ул. 
Молодежной, 7, 1 эт., пл. 44,6 
кв.м, телефон, возможно под 
нежилое, недорого, 8-922-134-
4210, 8-922-141-6915 (2-1)
( 2-комн. кв. по ул. 40 лет 
Октября, 52 кв.м, переплани-
ровка, с/у разд., 8-922-166-4972 
(4-4)

( 2-комн. кв. по ул. 
К.Маркса в Н.Туре (5 эт., 
общ. пл. 49 кв.м), цена до-
говорная, 2-41-70 (вечер), 
8-952-731-0869 (3-3) 

 

( 2-комн. кв. по ул. Малыше-
ва, 23, 4 эт., возможен обмен на 
1-комн. кв., 8-961-762-1953 (2-1)
( 2-комн. кв. по ул. Машино-
строителей, 13, 1 эт., общ. пл. 
41,6 кв.м, решетки, жел. дверь, 
сигнал., сост. хор., или мен-ся, 
8-909-021-2224 (3-3)
( 2-комн. кв. по ул. Нагорной, 
12 (1 эт., дом каменный), 8-908-
913-8189
( 2-комн. кв. по ул. Скорыни-
на, 11, 2 эт.; 3-комн. кв. по ул. 
Малышева, 6, 1 эт., срочно, 
8-922-148-2813 (3-3)
( 2-комн. кв. по ул. Энгельса, 4 
(S 38 кв.м, пластик. окна, новая 
сантехника, ламинат в одной 
комнате) или мен-ся на 1-комн. 
кв., 8-912-245-9008 (2-2)
( 2-комн. кв. ул. пл. на ГРЭСе 
(ул. Машиностроителей) или 
мен-ся на 1,5-комн. кв., 8-950-
653-0280

( 2-комн. кв., 60,5 кв.м, сол-
неч. сторона, лоджия за-
стекл., сейф-дверь, теле-
фон, интернет, б-р Мальско-
го, 9, 8-904-982-9262 (4-1) 

( 2-комн. кв., Береговая, 15, 
2 эт., общ. пл. 53,9 кв.м, жилая 
28,4 кв.м, кухня 9,5 кв.м, лод-
жия 6 м, торг, 2-51-00 (после 
19.00), 8-950-199-4881
( 2-комн. кв., Пушкина, 34, 
2 эт., S 63 кв.м, дом после ка-
премонта, возможен обмен на 
1-комн. кв. в Екатеринбурге, 
4-48-65, 8-908-920-2989 (2-2)
( 2-комн. кв., р-н Машиностро-
ителей, 1 эт., 8-909-008-7160, 
2-10-02 (3-3)
( 3-комн. кв. (р-н 75 шк., 1 эт., 
61 кв.м) или мен-ся с доплатой, 
4-36-74, 4-45-32 (до 12.00) (5-1)
( 3-комн. кв. в Лесном, ул. 
Ленина, 51, 1600 т.р., 3-97-12, 
8-904-170-8408 (2-2)
( 3-комн. кв. в Н. Туре, ул. 
Чкалова, 9, 5 эт. или мен-ся на 
2-комн. кв. в Лесном, рассмо-
трим все варианты, 8-906-801-
8372 (3-1)
( 3-комн. кв. в Н.Туре, ул. Ско-
рынина, 15 (2 эт., евроремонт, 
теплая), 8-906-804-4334 (5-3)
( 3-комн. кв. в пос. Таежном, 
3 эт., хор. сост., рассмотрим все 
варианты, д.т. 4-91-73, 8-952-
731-7173 (2-2)

( 3-комн. кв. кр. габ., ул. Ле-
нина, центр, 1 эт., под нежи-
лое; уголок школьника со 
шкафами, столом и крова-
тью, 37-555 

( 3-комн. кв. по ул. 40 лет 
Октября, 10а, 3 эт., срочно, 
8-922-148-2813 (3-3)
( 3-комн. кв. по ул. Говорова, 
10, 1 эт., срочно, д.т. 2-58-18, 
8-961-766-5061 (3-1)
( 3-комн. кв. по ул. Ильи-
ча, 20а (1 эт., стеклопакеты, 
62,5 кв.м), сост. отл., 1750 т.р., 
8-950-204-4931 (2-1)
( 3-комн. кв. по ул. Ильича, 
20а, 7 эт., отл. сост., 1800 т.р., 
торг уместен, 8-909-011-2865
( 3-комн. кв. по ул. Ленина, 65, 
4/5 эт., 58 кв.м, 2000 т.р., 8-904-
544-6802 (2-2)
( 3-комн. кв. по ул. Строите-
лей, 15 (2 эт., пан. дом, 56,6 
кв.м), 1500 т.р. или мен-ся на 
1,5-комн. кв. + доплата, 3-80-
55, 8-905-801-6517 (2-1)
( 3-комн. кв. по Чкалова, 9 
(2 эт.); тент с каркасом (си-
ний); крыша съемная, р. 
4210х1810х370, 8-950-630-6380
( 3-комн. кв. ул. пл. по ул. Ле-
нина, 116 (8 эт., 66,5 кв.м, кух-
ня 11 кв.м, ремонт, мебель, бы-
товая техника), 2100 т.р., торг, 
8-922-205-8656 (5-3)
( 3-комн. кв., Минват, недоро-
го, 8-905-805-0671 (3-3)
( 4-комн. кв. в новом доме в 
новом р-не, торг уместен, +7-
908-639-4477 (4-3)
( 4-комн. кв. по 40 лет Октя-
бря, 6а, 4 эт., документы гото-
вы, 2-36-60 (5-2)
( 4-комн. кв. по ул. К.Маркса, 
64, 5 эт., S 76/50, ул. пл., лод-
жия 6 м, чистая продажа или 
мен-ся на 2 кв-ры, варианты, 
8-904-383-0017 (4-2)
( Комната 20 кв.м в 2-комн. 
кв. по ул. Ильича, 22 (общ. пл. 
60,4 кв.м, 2 эт., балкон), 550 т.р., 
2-47-74, 8-909-026-2025 (2-2)
( Комната в новом доме, 12 кв.м, 
680 т.р., 8-902-87-87-934 (2-1)
( Комната на ГРЭСе, недоро-
го, 8-922-153-9259 (2-1)
( Комната, 3-67-62
( Дом 6х9 мансардный (2-й 
этаж 3,6х9) с зем. участком (18 
сот.), есть баня 4х5, гараж 7х4 
– все в собственности, 8-922-
139-8989 (5-1)

( Дом в Н.Туре, скутер «Сити» 
2008 г., а/м ВАЗ-2109 93 г.в. (без 
док-тов) на запчасти, 8-906-
803-2098 (2-1)
( Дом в пос. Федино, 15 т.р. 
(док-ты не готовы), 8-952-732-
3692
( Дом жилой в пос. Ис, срочно, 
8-950-630-5620 (2-1)
( Дом по ул. К. Маркса, 98, 
срочно, 8-963-052-5372, 8-950-
193-7850 (4-3)

( Оформление справок-
счетов на а/м, договоров 
купли-продажи а/м через ав-
тосалон + страхование а/м. 
Заполнение налоговых де-
клараций, 8-950-207-1059, 
2-60-20 

( А/м Honda Civic 93 г.в., чер-
ный, в РФ с 2002 г., 2-дверн. хэт-
чбэк, ПЭП, АКП, объем дв. 1,3, 
90 л.с., 8-909-702-3261 (2-2)
( А/м Nissan Sunny 2002 г.в., 
серебр., кондиц., ГУР и т.д., 1 
год в РФ, один хозяин, полный 
привод, 8-904-381-8847
( А/м Toyota Avensis 98 г.в., си-
ний, ГУР, эл. пакет, АБС, 2 ПБ, 
8-904-382-6821 (2-1)
( А/м Toyota Gaia 12.2001 г.в., 
белый, 7 мест, 74 т.км, в РФ (в 
Лесном) с 11.2006, один хозяин, 
есть все, отл. сост., 2 к-та ре-
зины, торг, 4-20-77, 8-909-015-
2595 (2-2)
( А/м АВИА-31 92 г.в., дизель, 
4450х2150х1700, тент, капре-
монт, 3,2 т, «Газель» грузопас-
сажир. (7 мест), 96 г.в., «са-
фари», 402 дв., торг, 4-40-85, 
8-908-904-2703 (2-2)
( А/м БМВ-316i 94 г.в., сост. 
хор., или мен-ся на «Соболь», 
8-908-920-5332 (2-1)
( А/м Брио Хаффей 2006 г.в. 
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